pi. Siluestatio Incurte  
 otunat. acauquinio Inmensa  
 prudencia. ulago diuini  
 manifestata est. Deniq dum  
 manducata. ospicis Inelus  
 cuatris uessuam est. nullis  
 Incurtaqonib nullis medico-  
 rum utabstri potua. Vnde  
 fucatu est u botu pndi.  
 usq adnocais media dolote  
 uquans. scdm uerbū quod scs  
 siluestat pcedipera qpitusa.  
 Sic fucatu est. ua uno atmpote  
 auquinus ferato dedomo  
 sud. lccao mostauit electus.  
 eu lccat duceretur ucaumulū.  
 a siluestat appiano ppto elecā  
 decurte. cum quudio uddo-  
 mū epī uddueans. mucnum  
 qibetā constanqū xpianis.  
 Ingentib confusione Idoluatū  
 aduens. ite. Deniq pene omnes  
 qui Inluta scs uiti lussu au-  
 quini ministrati qatituna.  
 genib es pto uolua. rocu buna  
 uatutē pto eis. nequid illis  
 simile eoz ludicis euenitē.  
 In nau q illi dñs qm concalia.  
 uau xpianis a ugentib nimio  
 dilicetatur u fcau. Qui cum  
 esset luuenis. aticesimū uinum  
 qatns pccat sup. diu con fucans  
 omi qm Inclero. Nichil enim  
 ad rocu nate. nichil supbu de-  
 es motib usurpu bua. sed omib  
 benibolus Inatru posia. celesta-  
 b abau se motib ocatendebua.  
 Fata enim aspectu angelicus.  
 Sermo nitidus. Opere scs. Cor-  
 pore Inatger. Ingetno obtant.

consilio magis. Fide euaholi-  
cus. Spe pugnacissimus.  
Curiaue diffusus. Verū qui  
ad omniū operū et nūtrationē  
nec licenti potesta nec sermo  
sufficeret. uideū que gesta sunt  
uaccedunt. Scō Igitur melior  
de spō mixtura ad dñm. om-  
niū clericorū uel uocorū uocorū  
siluesati elicitur. Iam uanul-  
lus in his omib' Inuenitur.  
qui non Inel' electione clu-  
mante. Scō uero siluesati gau-  
dit suę excusationē opponat.  
quando se ad satuebua Indig-  
nū. tunc dicit. ubi omib' bus  
clumubucant. Quid multa  
uacore deo lebuat ep̄s. quū  
cotidiano doctrinā p̄ptor  
Inuicubua. uacud p̄dicatio-  
nē et copiosa curba concurre-  
tē. qui In illo tempore eustorius  
ep̄s p̄mpilē romā ueniens.  
ob hoc tunc uac p̄stoy limi-  
nu uacore. uac quod se quū  
In In funtu uobisse memo-  
bua. tenet lum ep̄s. Impletat.  
Hunc quū uacatū comitabu-  
ant officio. uac quū quū eūq̄  
In funtu uacat dāt. a. quis uac  
uacatū esse. ilico In uac. cur.  
Eadem In obsessor. p̄p̄i n̄m̄  
mundatē Imperio. Et uac enim  
uir dī qui p̄o n̄m̄ scō. sc̄i h̄  
fuerat p̄ssus exp̄nū. Hic quū-  
do sacrificiū deo offerre oppor-  
tunitas exicebua. habebua  
unum colobiū. quod sc̄i Iacobi  
ap̄stī fuisse p̄ribua. hoc In-  
duebua. quūdo uac dicitū est

deo sacrificia ministrū p̄be-  
bua. Dicebua enim hunc  
uacore et uacore obser-  
uandū. uacum sacrificia sa-  
crificiū p̄atq̄ unimū mundū.  
corp̄ mundū. simul secundū  
uacore et uacore. Hinc. fucati  
est uacore et colobiū. <sup>fuerent</sup>  
aut. sed quū brachiorū munus  
culpu buant. u quibusdā dulmu-  
tate dicit sunt. magis quū  
colobiū conuenit. Ferus  
uero habere clerū. p̄m̄ siluesati  
ad scribita. dicit illua p̄sul-  
mōra si. uacore et uacore. quū  
ego sum dñs. Ca illua uacore  
nemo militans deo. Implicua se  
senatūq̄ seculū. Et con-  
sacra ego. uacore uacore quū-  
cū uacore et uacore sermone.  
dicit In feta. uacore et uacore. Num  
sua kalendę uel atre singu-  
lue non recipiunt n̄m̄. sic  
quod et feta. sua dicit uacore  
candū deo Inuenat est ferul  
dicit. om̄i religioni p̄p̄i uacore. cui  
non licet nec negocium nec mi-  
liatū exere. Solum ergo reli-  
gio n̄ra sedū ferū uacore  
et uacore. et uacore et uacore  
et uacore et uacore. subbuatū.  
et uacore et uacore suscipiens.  
et uacore et uacore adsumens  
quē dñeum. et uacore et uacore  
et uacore. et uacore et uacore  
In sacra. quū In die dicit  
dī. sua lux. Et fucati est lux.  
Hic dicit sunt sc̄i siluesati.  
Num et dicit et uacore et uacore  
tum hic oratū est cū latinis